

# Årsredovisning

för

## Brand Dayz Europe AB

559025-3679

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brand Dayz Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 23 maj 2024

  
Jon Inge Gullikstad

**Årsredovisning**  
för  
**Brand Dayz Europe AB**  
559025-3679  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Brand Dayz Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation, rådgivning, konceptutveckling och produktutveckling företrädesvis inom sport-, fritid- och textilbranschen.

Företaget har ett större ägarskap i Brand Assist AS som marknadsför och säljer sportariklar under varumärket Northug. Under 2024 kommer även företaget ingå ägande i ytterligare ett företag som kommer lansera varumärket Missing Link som inriktar sig mot funktionskläder inom fritidssegmentet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Volym och omsättning har minskat markant efter pandemin, då omsättningen ökade kraftigt. Hela sportbranschen upplever en minskad efterfrågan som även påverkas av stora lager och en pressad marknad. Företaget ser även en fortsatt påverkan under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 008	33 054	20 833	10 549
Resultat efter finansiella poster	-1 974	1 779	1 793	1 609
Soliditet (%)	59	55	53	54

Minskning av omsättningen härör till den pressade situationen inom sportbranschen, där efterfrågan minskat efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	6 940 008	1 390 586	8 430 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 390 586	-1 390 586	0
Nyemission		1 060 000			1 060 000
Årets resultat				-1 973 795	-1 973 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 060 000</b>	<b>8 330 594</b>	<b>-1 973 795</b>	<b>7 516 799</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 330 594
årets förlust	-1 973 795
	<b>6 356 799</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 356 799
	<b>6 356 799</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024060415426

2024060415427

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 007 586	33 053 562
Övriga rörelseintäkter		344 779	487 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 352 365</b>	<b>33 541 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 889 463	-10 468 397
Övriga externa kostnader		-12 293 267	-20 113 402
Personalkostnader	2	-34 676	-321 631
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		0	-70 818
Övriga rörelsekostnader		-979 956	-648 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 197 362</b>	<b>-31 622 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 844 997</b>	<b>1 918 796</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-105 788
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 902	-34 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128 798</b>	<b>-139 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 973 795</b>	<b>1 779 182</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 973 795</b>	<b>1 779 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-388 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 973 795</b>	<b>1 390 586</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	230 181
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>230 181</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	9 134 522	8 171 592
Andra långfristiga fordringar	5	25 800	105 420
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 160 322</b>	<b>8 277 012</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 160 322</b>	<b>8 507 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	36 341
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>36 341</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		535 239	2 064 638
Fordringar hos koncernföretag		471 795	110 669
Övriga fordringar		1 329 077	676 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 567	1 580 048
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 626 678</b>	<b>4 432 046</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	882 184	2 299 176
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>882 184</b>	<b>2 299 176</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 508 862</b>	<b>6 767 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 669 184</b>	<b>15 274 756</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Ej registrerat aktiekapital

1 060 000

0

**Summa bundet eget kapital**

**1 160 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 330 594

6 940 008

Årets resultat

-1 973 795

1 390 586

**Summa fritt eget kapital**

**6 356 799**

**8 330 594**

**Summa eget kapital**

**7 516 799**

**8 430 594**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

2 859 014

19 880

**Summa långfristiga skulder**

**2 859 014**

**19 880**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

604 402

3 180 856

Skulder till koncernföretag

887 015

2 902 007

Skatteskulder

289 419

596 078

Övriga skulder

128 998

70 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 537

74 999

**Summa kortfristiga skulder**

**2 293 371**

**6 824 282**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 669 184**

**15 274 756**

2024060415429

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 116	354 116
Försäljningar/utrangeringar	-354 116	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>354 116</b>
Ingående avskrivningar	-123 935	-53 117
Försäljningar/utrangeringar	123 935	0
Årets avskrivningar	0	-70 818
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-123 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>230 181</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 171 592	8 177 169
Inköp	128 998	0
Försäljningar	0	-5 577
Nyemission	833 932	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 134 522</b>	<b>8 171 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 134 522</b>	<b>8 171 592</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 420	75 367
Tillkommande fordringar	0	28 192
Avgående fordringar	-77 880	0
Valutadifferens	-1 740	1 861
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 800</b>	<b>105 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 800</b>	<b>105 420</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 859 014	19 880

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 100 000	1 000 000
	<b>3 100 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Efter genomförd nyemission den 29 januari 2024 ägs företaget till 80% av Gullik Nordic AB, org nr 556662-0885, med säte i Luleå och 20% av FOMA Consulting AS, org nr 915 194 583, med säte i Norge.

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har den 29 januari 2024 genomfört en nyemission om 1 060 000 kr.

Brand Dayz Europe AB  
Org.nr 559025-3679

8 (8)

2024060415432

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jon Inge Gullikstad  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Thomas Taavo

Thomas Taavo  
Partner

2024-04-23 15:40:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JON INGE GULLIKSTAD Norge

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jon Inge Gullikstad

Jon Inge Gullikstad

2024-04-23 15:18:10 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS

2024060415433
